

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**亞東**

**Yadong Group Holdings Limited**

**亞東集團控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1795)

**截至2024年6月30日止六個月  
中期業績公告**

#### 財務摘要

- 收益由截至2023年6月30日止六個月約人民幣449.6百萬元增加約人民幣31.5百萬元或約7.0%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣481.1百萬元。
- 毛利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣47.9百萬元增加約人民幣8.6百萬元或約18.0%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣56.5百萬元。
- 毛利率由截至2023年6月30日止六個月約10.7%上升至截至2024年6月30日止六個月約11.7%。
- 溢利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣8.0百萬元增加約人民幣9.8百萬元或約122.5%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣17.8百萬元。
- 截至2024年6月30日止六個月的每股基本盈利約為人民幣2.97分。
- 董事會議決不建議派付截至2024年6月30日止六個月的中期股息。

亞東集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2024年6月30日止六個月的未經審核綜合中期業績，連同2023年同期的未經審核比較數字。

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2024年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
收益		481,054	449,603
銷售成本		<u>(424,554)</u>	<u>(401,670)</u>
毛利		56,500	47,933
其他收入		4,776	2,219
銷售及分銷開支		(9,966)	(11,262)
行政開支		(24,560)	(21,128)
財務成本		<u>(5,635)</u>	<u>(7,127)</u>
除稅前溢利		21,115	10,635
所得稅開支	7	<u>(3,286)</u>	<u>(2,617)</u>
期內溢利	8	<u>17,829</u>	<u>8,018</u>
期內其他全面開支：			
其後可重新分類至損益的項目			
換算海外業務產生的匯兌差額		<u>(1,741)</u>	<u>(2,453)</u>
本公司擁有人應佔的期內全面收益總額		<u>16,088</u>	<u>5,565</u>
每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	10	<u>2.97</u>	<u>1.34</u>

## 簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

	附註	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		150,075	145,930
使用權資產		42,555	41,434
無形資產		164	222
投資物業		46,057	46,824
遞延稅項資產		480	480
		<u>239,331</u>	<u>234,890</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		120,036	122,312
貿易應收款項及應收票據	11	267,500	274,116
預付款項及其他應收款項	12	10,060	22,200
定期存款		19,218	66,745
應收一間關連公司款項		265	—
銀行結餘及現金		65,738	100,238
		<u>482,817</u>	<u>585,611</u>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項及應付票據	13	118,934	155,511
應計費用及其他應付款項		9,495	44,775
合約負債		4,426	2,976
應付所得稅		9,687	9,383
應付一間關連公司款項		—	241
租賃負債		3,157	1,023
借款		267,134	312,858
		<u>412,833</u>	<u>526,767</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>69,984</u>	<u>58,844</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>309,315</u>	<u>293,734</u>

	附註	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
借款		—	507
遞延稅項負債		<u>17,012</u>	<u>17,012</u>
		<u>17,012</u>	<u>17,519</u>
資產淨額		<u><u>292,303</u></u>	<u><u>276,215</u></u>
資本及儲備			
股本		5,035	5,035
儲備		<u>287,268</u>	<u>271,180</u>
總權益		<u><u>292,303</u></u>	<u><u>276,215</u></u>

# 簡明綜合財務報表附註

截至2024年6月30日止六個月

## 1. 公司資料

亞東集團控股有限公司(「本公司」)於2016年9月22日根據開曼群島《公司法》第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份已自2020年11月18日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。其直接及最終控股公司為東永控股有限公司(「東永控股」)，該公司為一家於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立之有限公司。東永控股由本公司董事薛士東先生之子薛梁先生(「控股股東」)全資直接擁有。

註冊辦事處地址位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, the Cayman Islands，而本公司主要營業地點位於中國江蘇省常州市天寧區勞動東路381號。

本公司為一家投資控股公司，連同其附屬公司(合稱為「本集團」)主要從事銷售面料產品以及提供染色及加工服務。

簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，而人民幣亦為本公司功能貨幣。除另有指明外，所有金額均已湊整至最接近的千位數。

## 2. 編製基準

本集團截至2024年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之適用披露規定而編製。

## 3. 重要會計政策

簡明綜合財務報表已按照歷史成本基準編製。

於本期間，本集團首次應用由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)對概念框架的提述的修訂本及香港財務報告準則的下列多項修訂本，該等修訂本於本集團2024年1月1日開始的財政年度生效：

香港財務報告準則第16號修訂本

香港會計準則第1號修訂本

香港會計準則第1號修訂本

香港會計準則第7號及香港財務報告準則  
第7號修訂本

售後租回交易中的租賃負債

負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號(2020年)財務報  
表的列報—借款人對載有按要求償還條款的有期貸款的分  
類的相關修訂

附帶契諾的非流動負債

供應商融資安排

於本期間應用新訂香港財務報告準則及其修訂本對本集團本期間及過往期間的財務表現及狀況及／或此等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

#### 4. 收益

收益為本期間銷售面料產品以及提供染色及加工服務而已收及應收金額，並扣除銷售相關稅項。本集團的收益按時間點確認。本集團按主要產品或服務線劃分的收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
銷售平紋布	361,600	321,566
銷售燈芯絨面料	99,231	107,782
提供染色及加工服務	<u>20,223</u>	<u>20,255</u>
	<u><b>481,054</b></u>	<u><b>449,603</b></u>

#### 5. 分部資料

本公司董事(即主要營運決策者)審閱本集團內部報告，以評估表現及配置資源。本集團主要從事銷售面料產品以及提供染色及加工服務。為資源配置及表現評估之目的向主要營運決策者報告的資料，乃集中於本公司的整體經營業績，原因為本集團的資源經過整合，且並無可用獨立經營分部的財務資料。因此，並無呈列經營分部資料。

##### 地理資料

本集團的生產及營運全部位於中國。本集團的非流動資產均位於中國。

本集團來自外部客戶收益之分析按客戶位置呈列。

	來自外部客戶的收益	
	截至6月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
中國	340,688	428,865
日本	17,643	7,985
其他	<u>122,723</u>	<u>12,753</u>
	<u><b>481,054</b></u>	<u><b>449,603</b></u>

## 主要客戶之資料

截至2024年及2023年6月30日止六個月概無來自客戶的收益佔本集團總收益10%以上。

## 6. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
銀行利息收入	1,045	45
匯兌收益淨額	2,396	1,627
政府補貼(附註i)	77	80
租賃收入	1,192	315
雜項收入	66	152
	<u>4,776</u>	<u>2,219</u>

附註：

- (i) 政府補貼為從當地政府部門收取的一次性政府補貼，其權利為無條件並由相關部門酌情授出。因此有關款項於截至2024年及2023年6月30日止六個月期間即時確認為其他收入。

## 7. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項：		
香港利得稅	3,286	2,617
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	—	—
	<u>3,286</u>	<u>2,617</u>
遞延稅項		
本年度	—	—
	<u>3,286</u>	<u>2,617</u>

## 8. 期內溢利

截至6月30日止六個月  
2024年  
人民幣千元  
(未經審核)

2023年  
人民幣千元  
(未經審核)

期內溢利已扣除以下項目：

董事酬金	1,269	1,292
薪金、津貼及其他福利(不包括董事酬金)	29,306	24,169
向退休福利計劃供款(不包括董事酬金)	<u>4,431</u>	<u>4,190</u>
員工成本總額	<u>35,006</u>	<u>29,651</u>
核數師薪酬	149	149
無形資產攤銷	58	69
確認為開支的存貨金額	394,911	381,989
物業、廠房及設備折舊	9,765	4,819
投資物業折舊	767	767
使用權資產折舊	<u>5,126</u>	<u>5,064</u>

## 9. 股息

概無就截至2024年及2023年6月30日止六個月宣派任何中期股息。



## 10. 每股盈利

於截至2024年及2023年6月30日止六個月期間，每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利及已發行普通股的加權平均數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
就每股基本盈利而言的盈利(本公司擁有人應佔期內溢利)	<u>17,829</u>	<u>8,018</u>
	千股	千股
就每股基本盈利而言的普通股加權平均數目	<u>600,000</u>	<u>600,000</u>
<b>每股攤薄盈利</b>		

由於截至2024年及2023年6月30日止六個月並無潛在攤薄普通股發行在外，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 11. 貿易應收款項及應收票據

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	255,418	255,540
應收票據	13,512	20,006
減：減值	<u>(1,430)</u>	<u>(1,430)</u>
	<u>267,500</u>	<u>274,116</u>

於2024年6月30日，來自客戶合約的貿易應收款項及應收票據總額約為人民幣268,930,000元(2023年：約為人民幣275,546,000元)。

本集團向其貿易客戶授予最多90天的信貸期。本集團並無就其貿易應收款項及應收票據持有任何抵押品。以下為於報告期末按發票日期(與各自收益確認日期相若)呈列的貿易應收款項及應收票據(扣除減值)的賬齡分析。

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	217,793	205,476
31至60天	44,242	51,827
61至90天	2,291	10,441
91至180天	<u>3,174</u>	<u>6,372</u>
總計	<u><u>267,500</u></u>	<u><u>274,116</u></u>

本集團採用香港財務報告準則第9號規定的簡化方法計提預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)。於2024年6月30日及2023年12月31日，本集團基於共同信貸風險特徵分類評估組別的貿易應收款項及應收票據的預期信貸虧損。

## 12. 預付款項及其他應收款項

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
預付款項	7,971	17,684
其他可收回稅項	302	455
其他	<u>1,787</u>	<u>4,061</u>
	<u><u>10,060</u></u>	<u><u>22,200</u></u>

由於在2024年6月30日及2023年12月31日，預付款項及其他應收款項的違約風險低且信貸風險並無顯著增加，故此其預期信貸虧損並不重大。

## 13. 貿易應付款項及應付票據

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	115,834	140,461
應付票據	<u>3,100</u>	<u>15,050</u>
	<u><u>118,934</u></u>	<u><u>155,511</u></u>

以下為於報告期末基於發票日期呈列的貿易應付款項及應付票據的賬齡分析。

	於2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	84,342	106,959
31至60天	23,156	19,820
61至90天	4,548	9,427
91至180天	1,705	14,407
181至365天	3,688	3,647
365天以上	<u>1,495</u>	<u>1,251</u>
總計	<u><b>118,934</b></u>	<u><b>155,511</b></u>

購買貨品的平均信貸期介乎30至90天。本集團已制定金融風險管理政策，以確保所有應付款項於信貸期限內結清。

## 管理層討論及分析

### 行業回顧

儘管青年失業率上升、進口增長放緩及房地產投資降溫等多項因素持續對中國消費市場構成壓力，中國經濟於2024年上半年整體回穩向好。根據中國國家統計局的資料，2024年上半年按固定價格計算的國內生產總值較2023年同期增長約5.0%。

隨著中央政府採取有力措施刺激經濟及促進消費，國內需求於2024年上半年呈現復甦跡象。消費品零售總額較2023年同期增長約3.7%，其中服裝、鞋類、帽類及針織品零售總額較2023年同期增長約1.3%。

### 業務回顧

於2024年上半年，受惠於中央政府大力鼓勵消費，中國服裝及紡織業需求上漲，帶動本集團客戶訂單增加。

本集團截至2024年6月30日止六個月錄得收益約人民幣481.1百萬元，較截至2023年6月30日止六個月約人民幣449.6百萬元增加約7.0%，主要由於本集團客戶下達的採購訂單增加。本集團毛利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣47.9百萬元增加約18.0%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣56.5百萬元。本集團毛利率由截至2023年6月30日止六個月約10.7%上升至截至2024年6月30日止六個月約11.7%。本集團溢利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣8.0百萬元增加約122.5%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣17.8百萬元。

### 前景

踏入2024年下半年，隨著中央政府大力推動消費開支，預期中國內需將進一步改善。消費活動有望轉趨活躍，刺激服裝及紡織業需求。

展望未來，本集團對2024年下半年的前景抱持樂觀態度。作為業務策略其中一環，本集團將進一步加強環保紡織布料產品的設計及開發，以迎合客戶日益提高的環保意識。預計採用更多可持續原材料製造的棉織品將成為2024年紡織業的增長動力。作為中國領先的棉織品製造商，本集團致力把握市場機遇，乘勢發展。本集團將繼續著眼於開發優質產品，藉

以為本集團長遠發展增添動力。憑藉良好的聲譽、多元化的產品組合、強大的產品開發能力及經驗豐富的管理層，本集團有信心提升自身競爭力及業務地位，達成可持續發展目標，長遠為股東帶來最大回報。

## 財務回顧

### 收益

本集團的收益由截至2023年6月30日止六個月約人民幣449.6百萬元增加約人民幣31.5百萬元或約7.0%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣481.1百萬元。有關增加主要由於本集團客戶下達的採購訂單增加。

### 銷售成本

本集團的銷售成本由截至2023年6月30日止六個月約人民幣401.7百萬元增加約人民幣22.9百萬元或約5.7%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣424.6百萬元。有關增加與同期收益增加一致。

### 毛利及毛利率

本集團的毛利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣47.9百萬元增加約人民幣8.6百萬元或約18.0%至截至2024年6月30日止六個月約人民幣56.5百萬元。有關增加主要由於上文所討論本集團收益增加所致。本集團的毛利率由截至2023年6月30日止六個月約10.7%上升至截至2024年6月30日止六個月約11.7%，主要歸功於截至2024年6月30日止六個月原材料平均採購價格下降。

### 其他收入

本集團的其他收入由截至2023年6月30日止六個月約人民幣2.2百萬元增加至截至2024年6月30日止六個月約人民幣4.8百萬元。有關增加主要由於同期銀行利息收入由約人民幣45,000元增加至約人民幣1,045,000元。

### 銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2023年6月30日止六個月約人民幣11.3百萬元減少至截至2024年6月30日止六個月約人民幣10.0百萬元。有關減少主要由於截至2024年6月30日止六個月差旅、樣品及廣告開支減少所致。

## 行政開支

本集團的行政開支由截至2023年6月30日止六個月約人民幣21.1百萬元增加至截至2024年6月30日止六個月約人民幣24.6百萬元。有關增加主要由於截至2024年6月30日止六個月期間使用權資產折舊增加所致。

## 財務成本

本集團的財務成本由截至2023年6月30日止六個月約人民幣7.1百萬元減少至截至2024年6月30日止六個月約人民幣5.6百萬元。有關減少主要由於借款本金金額及利息於同期有所減少。

## 所得稅開支

本集團的所得稅開支由截至2023年6月30日止六個月約人民幣2.6百萬元增加至截至2024年6月30日止六個月約人民幣3.3百萬元。有關增加主要由於應課稅溢利隨著除稅前溢利增加而上升，繼而帶動同期即期稅項由約人民幣2.6百萬元增加至約人民幣3.3百萬元。

本集團的實際所得稅率由截至2023年6月30日止六個月約24.6%下降至截至2024年6月30日止六個月約15.6%。

## 溢利

基於上述原因，本集團於截至2024年6月30日止六個月的溢利較截至2023年6月30日止六個月約人民幣8.0百萬元增加約人民幣9.8百萬元或約122.5%。

## 重大收購及出售附屬公司及聯營公司

於截至2024年6月30日止六個月期間，本集團概無重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

## 資本承擔

於2024年6月30日，本集團主要與收購廠房及機器以及開發設計及研究中心相關的資本承擔約為人民幣0.5百萬元。

## 或然負債

於2024年6月30日，本集團並無任何重大或然負債(2023年6月30日：無)。本集團目前並非任何訴訟的一方，從而可能對我們的業務、經營業績或財務狀況造成重大不利影響。

## 外匯風險

本集團的主要營運附屬公司以外幣進行銷售，使本集團承受外幣風險。本集團亦承受主要與相關本集團實體以功能貨幣以外的外幣計值的貿易應收款項、貿易應付款項及應付票據、其他應付款項及銀行結餘有關的外幣風險。外幣亦用於清償海外運營開支，使本集團承受外幣風險。

本集團目前並無制定外幣對沖政策。然而，管理層監察外匯風險並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

## 資產負債比率

於2024年6月30日，本集團的資產負債比率(定義為總負債除以總資產，再乘以100%)約為59.5%(2023年12月31日：約66.3%)。

## 流動資金及財務資源以及資本架構

本集團主要透過股東的資本出資、銀行借款及經營活動所得現金淨額為流動資金及資本要求提供資金。於2024年6月30日，本集團的銀行結餘及現金約為人民幣65.7百萬元(2023年12月31日：約人民幣100.2百萬元)。於2024年6月30日，本集團的流動比率約為1.2倍(2023年12月31日：約1.1倍)。本集團目前可用的財務資源包括銀行借款，董事認為本集團有充裕營運資金以應付未來需求。

於2024年1月1日，本公司的已發行股本為6,000,000港元，分為600,000,000股股份。於截至2024年6月30日止六個月，本集團資本架構概無變動。

## 股權架構變動

於2024年6月7日，作為家族財富規劃安排的一部分，薛士東先生(本公司主席兼執行董事)以象徵式代價將其於東永控股有限公司(本公司控股股東)的全部股權轉讓予其子薛梁先生(「股份轉讓」)。緊接股份轉讓完成前及緊隨其後，東永控股有限公司一直為持有

450,000,000股股份(佔本公司已發行股本總額的75%)的控股股東。有關股份轉讓的詳情，請參閱本公司日期為2024年6月7日的公告。

## 債務及資產押記

於2024年6月30日，本集團的計息銀行借款總額約為人民幣267.1百萬元(2023年12月31日：約人民幣313.4百萬元)。

於2024年6月30日，本集團約人民幣132.3百萬元(2023年12月31日：約人民幣150.4百萬元)的資產已予押記，作為本集團若干銀行融資的擔保。

## 僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團共有560名全職僱員(2023年12月31日：541名)。本集團相信僱員為寶貴資產，對本集團的成功至關重要。本集團一般向其僱員支付固定薪金及酌情年終花紅，以及根據彼等各自的職位及職責釐定的其他津貼。截至2024年6月30日止六個月，本集團的員工成本約為人民幣35.0百萬元，主要為薪金、津貼及其他福利，以及退休福利計劃供款。

## 報告期間後事項

於本公告日期，本集團於截至2024年6月30日止六個月後並無發生須進一步披露或調整的重大事項。

## 上市所得款項淨額用途

本公司自上市已收取的所得款項淨額(扣除本公司已付的包銷佣金及開支後)約為81.9百萬元(「所得款項淨額」)。誠如本公司截至2023年12月31日止年度的全年業績公告所披露，所得款項淨額已悉數動用。

## 股息

董事會已決議不建議派付截至2024年6月30日止六個月的中期股息。

## 企業管治

本集團致力維持高水準的企業管治，以保障股東權益並提升企業價值及問責性。本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載的企業管治守則(「企業管治守則」)。本



公司於截至2024年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟下文「主席及行政總裁」一段所闡釋與守則條文C.2.1條有所偏離則除外。

## 主席及行政總裁

企業管治守則的守則條文C.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應予區分且不應由一人同時兼任。然而，本公司目前並無行政總裁。

本集團的整體策略及其他主要業務、財務及營運政策乃同時在董事會及高級管理層的層面上徹底討論後共同作出，故董事會相信目前的管理架構可為本集團達致有效及具效率的整體策略規劃。董事會將持續檢討本集團企業管治架構的有效性，務求可評估有否有需要區分主席及行政總裁的角色。

## 證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其本身有關董事證券交易的操行守則。經對全體董事進行具體查詢後，各董事已確認其於截至2024年6月30日止六個月期間均已遵守標準守則載列的規定標準。

## 購入、出售或贖回上市證券

截至2024年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）已審閱本集團截至2024年6月30日止六個月的未經審核財務業績以及本集團採納的會計原則及慣例，並與管理層討論風險管理、內部監控及財務申報事宜（包括審閱截至2024年6月30日止六個月的未經審核綜合財務報表）。就本公司採納的會計處理方法而言，董事會與審核委員會之間並無出現意見分歧。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.yadongtextile.com](http://www.yadongtextile.com))，而本公司截至2024年6月30日止六個月的中期報告將根據上市規則規定以電子方式(或應要求以硬本形式)發送予股東，並於聯交所及本公司各自的網站上刊載。

承董事會命  
亞東集團控股有限公司  
主席  
薛士東

香港，2024年8月28日

於本公告日期，本公司擁有五名執行董事，即薛士東先生、王斌先生、香文斌先生、張葉萍女士及金榮偉先生；及三名獨立非執行董事，即朱旗先生、何建昌先生及王洪亮先生。